
                                                       
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr OR-I.0050.00098.2012

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie:  obowiązków w zakresie  ewidencjonowania  i  przedstawiania  kosztów funkcjonowania 
Straży Miejskiej jako Wydziału w strukturze Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Na podstawie art. 53 oraz art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Zobowiązuje kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, jako dysponentów środków 
przeznaczanych  na  wydatki,  do  prowadzenia  ewidencji  wydatków  w  sposób  umożliwiający 
wskazanie jakiego rodzaju wydatek, w jakiej wysokości i w jakim okresie został poniesiony w 
związku z funkcjonowaniem Straży Miejskiej jako Wydziału Urzędu Miasta. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta o których mowa w pkt 1 zobowiązani są do 
przekazania kwartalnej informacji o wysokości poniesionych wydatków na funkcjonowanie Straży 
Miejskiej jako Wydziału Urzędu Miasta, w szczegółowości paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
do Komendanta Straży Miejskiej w terminie 15 dni od dnia zakończenia każdego kwartału.

§ 2.

1. Na podstawie otrzymanych informacji o których mowa w § 1 pkt 2, oraz danych dotyczących 
wydatków poniesionych  na  funkcjonowanie  Straży  Miejskiej  których  dysponentem jest  Straż 
Miejska jako Wydział, Komendant Straży Miejskiej przedstawia Prezydentowi Miasta w terminie 
miesiąca od zakończenia I i III kwartału oraz w terminie miesiąca od zakończenia półrocza i roku 
budżetowego odpowiednio kwartalną,  półroczną oraz  roczną informację  o  wysokości  kosztów 
funkcjonowania Straży Miejskiej jako Wydziału.

2. Informacja o którym mowa w pkt 1 winna być przedstawiona:
• w ogólnej kwocie wydatków bieżących i majątkowych w odniesienia do analogicznego okresu 

roku poprzedniego oraz w odniesieniu odpowiednio do kwartału, półrocza lub całego 2011 
roku,

• zgodnie z paragrafami klasyfikacji budżetowej w odniesienia do analogicznego okresu roku 
poprzedniego oraz w odniesieniu odpowiednio do kwartału, półrocza lub całego 2011 roku,

• zgodnie z paragrafami klasyfikacji budżetowej w odniesienia do poprzedniego kwartału.
3. Informacja o której mowa w pkt 2 winna uwzględniać także podział na zadania własne i zadania 

zlecone do realizacji na podstawie zawartych porozumień.

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta,  Komendantowi  Straży  Miejskiej, 
Wydziałowi  Organizacyjnemu,  Wydziałowi  Finansowo  -  Budżetowemu  oraz  kierownikom  innym 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta będących dysponentami środków na wydatki związane z 
funkcjonowaniem Straży Miejskiej jako Wydziału Urzędu Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2012 roku.

PREZYDENT MIASTA

/ - / Mieczysław Kieca


